
 

                                                      
 

 

 

                                                                    

Obec Vrané nad Vltavou přijme zaměstnance na pozici 

„Pracovník údržby veřejné zeleně, dělník na úklid a 

údržbu obce“ 
 

Místo výkonu práce: území obce Vrané nad Vltavou 
 

Druh a náplň práce: 

- Ruční zametání místních komunikací a provádění běžného úklidu veřejného 

prostranství pomocí mechanizace, včetně ošetřování zeleně 

- Zimní i letní údržba komunikací a chodníků 

- Čištění komunikací a ploch mechanizačními prostředky, udržování průchodnosti 

odpadových kanálů a vpustí 

- Čištění, údržba a běžné opravy mechanizačních prostředků (pily, křovinořezy, 

sekačky, posypové zařízení apod.) 

- Opravy a údržba obecního majetku 

- Manipulace s nádobami, popelnicemi a kontejnery plnými i prázdnými při svozu 

tuhého komunálního odpadu, nebezpečného a velkoobjemového odpadu, při nakládce 

sběrného vozu a jeho vykládce na složišti, popřípadě při dalším zpracování včetně 

běžné údržby zdvihacích a vykládacích mechanizmů 

- Údržba veřejného prostranství, obecních pozemků v k.ú. Vrané nad Vltavou a 

ošetřování zeleně 

- Součinnost při kulturních akcí pořádaných obcí Vrané nad Vltavou 
 

Platové zařazení: 

v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů v souladu s nařízením vlády, 

platový tarif č. 4 platové třídy při hlavním pracovním poměru + osobní příplatek, stravenkový 

paušál a sociální fond. 
 

Předpokládaný nástup: 1. 7. 2021 

Jedná se o pracovní poměr na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební dobou. 
 

Uchazeč musí splňovat následující požadavky: 

- Státní občanství ČR, u cizích státních občanů trvalý pobyt v ČR 

- Morální bezúhonnost 

- Samostatnost, flexibility 

- Řidičský průkaz skupiny C 

 

Bližší informace osobně na OÚ Vrané nad Vltavou, telefonicky na č. 724 181 106, 

písemně na starosta@vranenadvltavou.cz. 

 

Ve Vraném nad Vltavou dne 14. 6. 2021   
 

Mgr. Dana Ullwerová  

              starostka obce 

mailto:starosta@vranenadvltavou.cz

